Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа № 19 имени Николая Яковлевича Ходосова

хутора Свободный Мир  муниципального образования Мостовский район

                                                       ПРИКАЗ

1 сентября 2022г                                                                                     № 82

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении основной общеобразовательной школы № 19 имени Николая

Яковлевича Ходосова хутора Свободный Мир, 2022 – 2023 учебный год,

утвержденной приказом директора от «01» сентября 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками  Горшкову Светлану Валентиновну учителя

начальных классов, Дереза Ирину Павловну учителя математики.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Наставник Горшкова С.В. :Абрамова Дарина Ивановна, Гончаров Арсений

Валентинович.

Наставник Дереза И.П. : Смирнов Кирилл Викторович, Крячков Денис

Сергеевич.

3. Куратору наставнических пар назначить Николенко Е.А.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                       Г.А.Татусева

		2023-01-26T13:24:41+0300
	Татусева Галина Александровна
	Я являюсь автором этого документа